
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/16-final:

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Flickor 14 B
Junior SM 2012

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Nildén Amanda, Ängby SK
G. Snygg Elin, Halmstad BTK
Helgesson Julia, KFUM Stocksund IA
Nilsson Emma, Carlshamns BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Nildén Amanda - G. Snygg Elin
Nildén Amanda - Helgesson Julia
G. Snygg Elin - Nilsson Emma

-10, 7, -2, 6, 9
-5, 8, -3, 11, 8
8, -5, 5, -5, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Eslövs AI BTK.


